[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30 ноября 2011 г.

          № 17-1

р.п. Каменоломни

О количестве избирательных бюллетеней, подлежащих передаче в участковые избирательные комиссии для голосования по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года

В соответствии со ст. 73 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 15.11.2011г № 89-2 «О  количестве избирательных бюллетеней  по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской  Федерации шестого созыва, передаваемых   территориальным избирательным комиссиям Ростовской области».

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской  Федерации шестого созыва, передаваемых   участковым избирательным комиссиям Октябрьского района Ростовской области в количестве 53637 (пятьдесят  три тысячи шестьсот тридцать семь) штук. (Приложение №1)

         2.  Передать в участковые избирательные комиссии Октябрьского района избирательные бюллетени по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской  Федерации пятого созыва не позднее 02 декабря 2011 года по актам установленной формы.

         3. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии 2106 (две тысячи сто шесть)  избирательных бюллетеней.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.

Председатель комиссии

                   Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

                             Т.А. Болдырева
                                                                                                                  Приложение №1

                                                                                                                   к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

                                                                                                               от  30 ноября 2011 г. №17-1

Количество

избирательных бюллетеней по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии Октябрьского района Ростовской области

	№ п/п
	№ УИК
	Кол-во избирателей в списке избирателей
	Кол-во бюллетеней, передаваемых в УИК

	1
	276
	876
	876

	2
	277
	1103
	1100

	3
	278
	745
	745

	4
	279
	1144
	1090

	5
	280
	424
	424

	6
	281
	416
	416

	7
	282
	405
	405

	8
	283
	225
	225

	9
	284
	1972
	1880

	10
	285
	1374
	1310

	11
	286
	293
	293

	12
	287
	748
	748

	13
	288
	172
	172

	14
	289
	284
	284

	15
	290
	1417
	1350

	16
	291
	236
	236

	17
	292
	1412
	1350

	18
	293
	1431
	1360

	19
	294
	1565
	1490

	20
	295
	344
	344

	21
	296
	1047
	1000

	22
	297
	248
	248

	23
	298
	854
	854

	24
	299
	1147
	1090

	25
	300
	2232
	2125

	26
	301
	1132
	1076

	27
	302
	92
	92

	28
	303
	1265
	1205

	29
	304
	500
	501

	30
	305
	2793
	2655

	31
	306
	1121
	1065

	32
	307
	2579
	2450

	33
	308
	279
	279

	34
	309
	756
	756

	35
	310
	945
	945

	36
	311
	2363
	2374

	37
	312
	1939
	1800

	38
	313
	2115
	2010

	39
	314
	859
	859

	40
	315
	2812
	2670

	41
	316
	887
	887

	42
	317
	2279
	2055

	43
	318
	2956
	2665

	44
	319
	1961
	1765

	45
	320
	1415
	1275

	46
	2483
	304
	304

	47
	2484
	319
	319

	48
	2506
	1248
	1200

	49
	2507
	1125
	1015

	ИТОГО
	56158
	53637

 Секретарь
комиссии

          Т.А. Болдырева